SCRIPTA

Numéro Scripta : 5790

Auteur(s) : Luc, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Évreux (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1260, décembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Luc, évêque d'Évreux, fait savoir qu'Étienne de Charisey, laïc, a résigné dans sa main la dîme dans la paroisse de Saint-Germain-de-Fresney. L'évêque la donne à l'Hôtel-Dieu d'Évreux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 119-120.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, Lucas, Dei gratia Ebroicensis episcopus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, quod Stephanus de Chariseio, laycus, quamdam decimam in parrochia Sancti Germani juxta Fresneium sitam, quam jure hereditario percipiebat divina, inspirante gratia, in manu nostra resignavit, et elemosinavit, juramento prestituto ab eo quod dictam decimam elemosinatam de se et heredibus suis bona fide garantizabit. Nos vero predictam decimam hospitali domui Dei Ebroicensi ad sustentationem pauperum ad eandem domum confluencium karitatis intuitu contulimus in puram et perpetuam elemosinam possidendam. Et ut hoc perpetue firmitatis robur obtineat, preseutis scripti testimonio et sigilli nostri munimine confirmavimus. Actum anno gracie M^o. CC^o. sexto decimo, mense decembri.